UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ XÂY DỰNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /GM-SXD Quảng Ngãi, ngày       tháng  3  năm  2025

GIẤY MỜI

Kính gửi:  ..................................................................................................

Sở Xây dựng nhận được tại Phiếu chuyển số 89/PC-VP ngày 13/3/2025

của Văn phòng UBND tỉnh (kèm theo Công văn số 608/UBND-KTTH ngày

11/3/2025 của UBND huyện Trà Bồng về việc tổ chức lập đồ án Quy hoạch

phân khu xây dựng tỷ lệ 1/2000 Quần thể đô thị nghỉ dưỡng và du lịch sinh

thái Thạch Bích - Núi Chúa, huyện Trà Bồng); Để có cơ sở tham mưu UBND

tỉnh, Sở Xây dựng tổ chức cuộc họp để triển khai việc tổ chức lập đồ án Quy

hoạch phân khu xây dựng tỷ lệ 1/2000 Quần thể đô thị nghỉ dưỡng và du lịch

sinh thái Thạch Bích - Núi Chúa, huyện Trà Bồng, cụ thể như sau:

1. Thành phần tham dự:

- Lãnh đạo Sở Xây dựng, chủ trì;

- Đại diện Lãnh đạo Sở Tài chính;

- Đại diện Lãnh đạo Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch;

- Đại diện Lãnh đạo UBND huyện Trà Bồng;

- Phòng Quy hoạch - Kiến trúc, Sở Xây dựng

2. Thời gian: vào lúc 08h00, ngày 25/3/2025 (thứ 3).

3. Địa điểm: Tại Sở Xây dựng (phòng họp tầng 4), 68 Phạm Văn

Đồng, phường Nghĩa Chánh, TP. Quảng Ngãi.

4. Nội dung chuẩn bị: Đề nghị UBND huyện Trà Bồng chuẩn bị nội

dung và tài liệu để báo cáo tại cuộc họp.

Rất mong sự có mặt của các đơn vị để cuộc họp đạt kết quả./.

Nơi nhận:
- Như thành phần tham dự;

- GĐ, PGĐ Sở (P.V.Hà);

- Lưu: VT, P5 (nttn).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Việt Hà

		2025-03-20T10:17:08+0700

		2025-03-20T10:19:33+0700

		2025-03-20T10:19:33+0700

		2025-03-20T10:19:33+0700